
•

D.D.A. n. 668
REPUBBLICA ITALIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

IL DIRIGENTE DELL'AREA 2 "AFFARI GENERALI"

VISTO
VISTO
VISTA
VISTO
VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

ATTESTATA

VISTE

VISTE

lo Statuto della Regione Siciliana;
la legge 18/12/1973, n. 836;
la legge 26/07/78, n. 417;
il D.P. Reg. n. 38/97;
il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 ed in particolare l'art. 57 del medesimo, che
disciplina la fase della liquidazione della spesa;
l'art. 11 della l.r. 13 gennaio 2015, n. 3 secondo il quale, a decorrere dall'I gennaio
2015, la Regione applica le disposizioni del sopra citato decreto legislativo n.
118/2011, e successive modifiche ed integrazioni, secondo quanto previsto dallo
stesso articolo Il; d

J

la L.R. n. 9 del 15 Aprile 2021 Disposizioni programmatiche e correttive per
i'anno 2021. Legge di stabilità regionale;
la L.R. 11. lO del 15Aprile 2021 Bilancio di previsione della Regione Siciliana per

il triennio 2021-2023;
la deliberazione n. 168 del 21 aprile 2021 con la quale la Giunta Regionale ha

approvato il Documento tecnico di accompagnamento al bilancio finanziario
gestionale e piano degli indicatori per il triennio 2021/2023;
l'art 9 L.R. 15 aprile 2021, n. 9, "Snellimento dei controlli delle Ragionerie
Centrali";
La circolare n. Il del 01/07/2021 "Disposizioni programmatiche e correttive per

l'anno 2021. legge di stabilita' Regionale; Amministrativo contabili" della
Ragioneria Generale della Regione Siciliana.

la legge Regionale 21 gennaio 2022, n.l recante: ., Autorizzazione all'esercizio
provvisorio del bilancio provvisorio della Regione per l'esercizio 2022 ". fino alla
data del 30 aprile 2022, pubblicato sulla GURS p.l. n. 4 del 21/01/2022;
l'autorizzazione prot. n. 107604 del 20111/2020, con la quale il Dirigente Generale
del Dipartimento della funzione pubblica e del personale ha assegnato all' Area 2
"Affari Generali" la gestione del capitolo di spesa 108526 "Spese per
l'espletamento di concorsi per l'assunzione del personale" che cura, tra l'altro, la
liquidazione delle spese sostenute per le missioni effettuate dai componenti le
commissioni esaminatrici nominati con D.D.G. n. 2673 dell'l1/06/2020 e DDG. n.
208 del 3/02/202 l ;

la rispondenza del codice IBAN del beneficiario alla documentazione in possesso di
questo ufficio;
le richieste di rimborso spese persentate in data 02/03/2022 del Dott. Francesco
Castaldo nato per le missioni effettuate a
Palermo nei giorni 12 Gennaio e 16 Febbraio 2022;
la lettera di convocazione del 1l/0l/2022 e del 15 febbraio 2022 di autorizzazione
alla missione;

-



I
VISTA
VISTA

RITENUTO

ART. I)

la nota di liquidazione delle suddette missioni di € 289,20;
la disponibilità sul capitolo 108526 ""Spese per l'espletamento di concorsi per
l'assunzione del personale" del bilancio della Regione Siciliana per l'esercizio
finanziario 2022 che ne consente l'assunzione dell'impegno;
di dover impegnare la somma di € 289,20 (Duecentoottantanove/20) gravante sul
capitolo 108526, in favore del Dott. Dott. Francesco Castalda nato ad Agrigento
(AG) il 24/0111959.

DECRETA

Per le motivazioni di cui in premessa, è impegnata la somma complessiva di €
289,20(Duecentoottantanove/20) sul capitolo 108526 "Spese per l'espletamento di
concorsi per l'assunzione del personale" iscritto nello stato di previsione della spesa
della regione siciliana, Amministrazione 7, Rubrica 2 esercizio fmanziario 2022,
piano dei conti finanziari uinto livello U.01.03.02.16.999 del Francesco Castaldo
nato per le missioni effettuate a
Palermo nel giorru Gennaio e 16 Febbraio 2022;. '
Si si dispone la liquidazione della superiore somma di € 289,20
(Duecentoottantanove/20) per la missione effettuata a Palermo nei giorni 12
Gennaio e 16 Febbraio 2022 nel corrente esercizio finanziario.

Il presente provvedimento viene inviato, alla competente Ragioneria Centrale della
Presidenza delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica per il visto di
competenza, ai sensi ~ll'art.9 l.r n. 9 del 15 Aprile 2021, e altresì pubblicato sul
sito istituzionale della Regione Siciliana ai sensi dell'art. 98, comma 6, della L.R.
09/05/2015 n. 9.

Palermo, lì 08/03/2022

Il Dirigente delI'Area 2 "Affari Generali"
( Dott. Ugo Callari)

Documento firmato da:
UGO MASSIMO CALtARI
08.03.2022 12:02:41
UTC

L'Istruttore direttivo
F.to A. Sabatini La Rocca

-


